

<b>OBECNÍ ÚŘAD ORLICKÉ PODHŮŘÍ</b>	
Došlo:	<b>08 -07- 2019</b>
Č.j.: <i>144/2019/ST</i>	Dok.: <i>2</i>
Sp.zn.: <i>94.1 S/5</i>	Přil.: <i>0</i>

Vážená paní starostko, vážený pane starosto,

v rámci průzkumu využití dotací pro města a obce se Vás dovoluujeme dotázat s odkazem na zákon č.106/1999 Sb.

1. Využívá Vaše obec aktivně finanční prostředky z dotací?
2. Je v současné době ve Vaší obci plánována investice, na kterou byste rádi získali dotaci?

Pokud jste na jednu z otázek odpověděli "ANO", rádi bychom Vás oslovili s nabídkou nezávazné konzultace v možnosti získání dotace pro rok 2019/2020. Jsme společnost **Confin Parter s.r.o.**, která se dotačním poradenstvím zabývá již **od roku 2005** a naší specializací je získání dotace pro **vybudování vodovodní či kanalizační infrastruktury**, což bylo a je stále velmi aktuální téma, viz přiložené odkazy níže.

<https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/Sucho-v-Cesku-Bude-hur-Na-vesnicich-dochazi-voda-problem-ceka-i-mesta-Hrozi-nam-vystehovavani-rika-odbornik-540908>

<https://eurozpravy.cz/domaci/ekologie-a-zemedelstvi/232246-sucho-v-cr-nabira-katastrofalnich-rozmeru-skoro-60-obci-omezilo-nakladani-s-vodou/>

Za naší společností stojí již několik spokojených obcí, které naše služby využily a dále nás doporučují. V případě, že máte již vodovodní či kanalizační infrastrukturu vyřešenou, rádi se s Vámi pobavíme i o jiných **dotačních titulech**. Jsou zaměřeny například na výstavbu:

- Školy, školky
- Hasičárny
- Multifunkčního sportovního hřiště
- Rekonstrukci komunikace
- Rekonstrukci či výstavbu chodníků

- Atd.

Dále je možné naši společnost využít k administraci **výběrových řízení** či k zajištění **technického dozoru stavebníka/BOZP**.

Bližší informace naleznete na našich webových stránkách <http://www.confin-partner.cz/>. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.

Předem děkujeme za reakci na tento email a přejeme hezký den.

S pozdravem,

Ing. Lukáš Koblre

ekonom společnosti

[www.confin-partner.cz](http://www.confin-partner.cz)

# O B E C O R L I C K É P O D H Ů Ř Í

DOBŘÁ VODA 4

ORLICKÉ PODHŮŘÍ

PSČ 562 01

OKRES ÚSTÍ NAD ORLICÍ

Číslo jednací: 141/2019/ST

Vyřizuje: Marie Kršková

Vaše č. j.

Počet listů: 1

Počet příloh:

Počet listů příloh:

Datum: 8. 7. 2019

**CONFIN PARTNER s.r.o.**  
**Sokolská 1605/66**  
**Praha 2 - Nové Město**  
**120 00**

## Informace v rámci průzkumu využití dotací pro města a obce

Vážení,

na základě Vašeho dotazu dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 8. 7. 2019 Vám podáváme následující informace:

1. Využívá Vaše obec aktivně finanční prostředky z dotací?

*Odpověď: Ano*

2. Je v současné době ve Vaší obci plánována investice, na kterou byste rádi získali dotaci?

*Odpověď: Ano*

S přátelským pozdravem

Ing. Mgr.  
Marie  
Kršková

Digitálně podepsal  
Ing. Mgr. Marie  
Kršková  
Datum: 2019.07.08  
13:28:28 +02'00'

Marie Kršková, starostka obce